
平成３０年９月７日 

七尾東部中学校保護者 各位  

                      七尾市立七尾東部中学校   

                      校   長  清水  穣 

                      生徒会会長  塩谷 大和 

                      育友会会長  川淵  稔 

                             〔公印略〕 

 

「七尾東部中大運動会」の延期のご案内 
 

 初秋の候、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご協力を賜っておりますこ

とに、厚く感謝申し上げます。 

さて、本年度の「七尾東部中大運動会」を９月８日(土)に開催する予定でし

たが、かなりの悪天候が予想されています。雨天の場合は翌９月９日(日)に順

延予定でしたが、この日も雨天予報です。 

そこで、運動会を９月１０日（月）に延期したいと思います｡保護者の皆様

が参観できるようにと土・日での開催を考えておりましたが、生徒の健康・安

全面を第一優先とし、平日開催にいたしました。運動会の参観を楽しみにされ

ていた保護者の方もたくさんおられるかと思われますが、何とぞご理解の程、

よろしくお願いいたします。 

また、９月１０日（月）の朝になっても怪しい天候不順の可能性もあります

ので、朝の６時半に「やる」or「やらない」のメールをらくらく連絡網で流し、

学校のホームページにも載せたいと思います。なお、月曜日は給食がありませ

んので必ず昼食（弁当）の準備をお願いいたします。 

「やらない」場合は、１０日は月曜日の授業を行います。この場合でも給食

がありませんので必ず昼食（弁当）の準備をお願いいたします。１０日中止の

場合は、運動会は９月１１日（火）になります。 

いろいろご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

今後の日程について 

 

            当初の予定        変更 

９月８日（土） 運動会(昼食持参) → 運動会なし・学校休業日 

                    (部活動はそれぞれ) 

  ９日（日）      学校休業日 (部活動はそれぞれ) 

 

 １０日（月） 運動会代休日   →   運動会開催 

                    弁当持参 

                朝６時半にメールを流します。 

                学校ホームページにも掲載します。 

１１日（火）運動会になっても給食があります。弁当はいりません。 


